
 

 

POSTANOWIENIE NR 183/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 37 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 183/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 361, (ZGN), Praga-Północ ul. Jagiellońska 61, 03-301 Warszawa: 

 

1. Anna Ambroziak-Gaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Garbowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

3. Ernest Jerzy Kobyliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Patryk Lelakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jelena Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Janusz Nowacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Sara Dominika Pilawa, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

8. Agnieszka Katarzyna Rzeźnik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Joanna Skuza, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 362, Zespół Szkół nr 73, Praga-Północ ul. W. Burdzińskiego 4, 

03-480 Warszawa: 

 

1. Urszula Barbara Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Chmiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Marcin Dominik Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Christian Georgeon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Grzegorz Jan Grabalski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Żyrardów 

6. Lidia Beata Kizeweter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Adam Kazimierz Kuczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marki 

8. Kacper Wojdalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Danuta Zarzycka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 363, Zespół Szkół nr 73, Praga-Północ ul. W. Burdzińskiego 4, 

03-480 Warszawa: 

 

1. Artur Piotr Bieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Karina Anna Buraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Cezary Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Jolanta Sabina Gorczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Sylwia Agata Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Anna Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Rafał Pyszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Grażyna Hanna Wojciechowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Damian Filip Żłobicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 364, Zespół Szkół nr 14, Praga-Północ ul. J. Szanajcy 17/19, 03-

481 Warszawa: 

 

1. Andrzej Robert Białowąs, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Mariusz Władysław Idziak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zielonka 

3. Marcin Krasnodębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Krzysztof Karol Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Piotr Mamaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dominik Konrad Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wsoła 

7. Bożena Pyszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Katarzyna Anna Rudzińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Jacek Bolesław Wójcikiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 365, Zespół Szkół nr 14, Praga-Północ ul. J. Szanajcy 5, 03-481 

Warszawa: 

 

1. Elżbieta Barbara Andrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Grażyna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Mirosława Barbara Młodziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Urszula Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Paulina Szczeblewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzała 

7. Tomasz Grzegorz Wojciechowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Magdalena Alicja Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

9. Grażyna Żydok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 366, Zespół Szkół nr 14, Praga-Północ ul. J. Szanajcy 5, 03-481 

Warszawa: 

 

1. Wioletta Agnieszka Buraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Izabella Bernadeta Długołęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Beata Teresa Grzegorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Stefan Mieczysław Krasnodębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Radosław Pyszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Hanna Joanna Smalczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Magdalena Anna Stachurska-Amdouni, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Warszawa 

8. Mariusz Krzysztof Wysocki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Władysław Żydok, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 367, Zespół Szkół nr 14, Praga-Północ ul. J. Szanajcy 17/19, 03-

481 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Ilona Białowąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Stanisław Wawrzyniec Czarniecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Zbigniew Tomasz Grzegorzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maria Teresa Jagodzińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Grażyna Teresa Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Marzena Maziejuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Ryszard Pyszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Karol Szyszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 368, Szkoła Muzyczna nr 2, Praga-Północ ul. Namysłowska 4, 

03-454 Warszawa: 

 

1. Włodzimierz Henryk Budny, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Alicja Magdalena Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Sylwia Grzyb, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Emil Rafał Jamszaruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Paweł Krawcewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Magdalena Maria Mielcarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Łukasz Marcin Motyczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Sylwester Aleksander Sommer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Piotr Wadecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 369, Filia Szkoły Podstawowej Nr 258, Praga-Północ ul. 

Namysłowska 1, 03-454 Warszawa: 

 

1. Artur Włodzimierz Długosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Jadwiga Gaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Robert Piotr Gutowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Lila Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Teresa Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Patrycja Roguska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pasek 

7. Anastazja Maria Staroń, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

8. Katarzyna Irena Trzeszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Anna Żurawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 370, Szkoła Podstawowa nr 127, Praga-Północ ul. Kowieńska 

12/20, 03-438 Warszawa: 

 

1. Tomasz Paweł Ambroziak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Marzena Anna Białecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Halina Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Michał Piotr Motyczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Marta Iwona Nwachukwu, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Ewa Jolanta Sereja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Anna Elżbieta Wąsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Katarzyna Joanna Witan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Olga Irena Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 371, Szkoła Podstawowa nr 127, Praga-Północ ul. Kowieńska 

12/20, 03-438 Warszawa: 

 

1. Marek Jerzy Ambroziak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Natalia Elżbieta Czarnecka-Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Beata Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Beata Maria Dmochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Krystyna Gnyszko, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Magdalena Michalina Krzewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jolanta Stawowska-Kliza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Janina Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Amanda Agnieszka Żuralska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 372, LXXVI Liceum Ogólnokształcące, Praga-Północ ul. 

Kowelska 1, 03-432 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Maria Bodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Jolanta Maria Chorowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Klaudia Katarzyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Renata Katarzyna Czyż, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

5. Henryka Gelak-Dezór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Alicja Koziarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Maria Krok, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

8. Emilia Lupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Piotr Adam Zakrzewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 373, Filia Szkoły Podstawowej nr 258, Praga-Północ ul. 

Namysłowska 1, 03-454 Warszawa: 

 

1. Malwina Gracjana Chorowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dariusz Paweł Gelak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Joanna Maria Jachna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Zdzisław Jędrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Adrian Daniel Różycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Maria Jolanta Sadoch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Wiktoria Krystyna Stygar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Jadwiga Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Paulina Topolska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 374, LXXVI Liceum Ogólnokształcące, Praga-Północ ul. 

Kowelska 1, 03-432 Warszawa: 

 

1. Kacper Aleksander Czechowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Maria Małgorzata Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Mirosław Czyż, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

4. Barbara Genowefa Dziaczkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Beata Dorota Flisek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Piotr Sereja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Grażyna Stanisława Szymańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 375, Szkoła Podstawowa Nr 258, Praga-Północ ul. B. Brechta 8, 

03-472 Warszawa: 

 

1. Monika Maria Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Anna Grzegorzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Lech Kobus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Iwona Hermenegilda Nadaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Tomasz Kazimierz Nadaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Sławomir Aleksander Podgórski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Anna Bogumiła Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Marcin Ryszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Iwona Trzcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 376, Zespół Szkół nr 11, Praga-Północ ul. Ratuszowa 13, 03-450 

Warszawa: 

 

1. Jarosław Jabrzamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Dorota Katarzyna Jabrzemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Elżbieta Zofia Kryszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Ewa Maria Motyczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Anna Stacharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wola 

6. Jolanta Starzyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

7. Krystyna Zofia Stryjewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Otwock 

8. Agnieszka Katarzyna Zysk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mateusz Żydok, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 377, Zespół Szkół nr 11, Praga-Północ ul. Ratuszowa 13, 03-450 

Warszawa: 

 

1. Anna Zofia Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Halina Barbara Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Danuta Maria Kobierecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Kuba Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Andrzej Józef Niechciał, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

6. Kamil Iwo Olak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Edyta Piasecka-Wójcicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Wojciech Zbigniew Trybocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Weronika Małgorzata Witak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 378, Budynek PKP PLK S. A., Praga-Północ ul. Targowa 74, 03-

734 Warszawa: 

 

1. Andrzej Marian Badełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Katarzyna Maria Bujalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobyłka 

3. Tomasz Chyczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Joanna Barbara Kalinka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Danuta Irena Kondrasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Beata Marzena Leszczyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Danuta Pawlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Janusz Sereja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Katarzyna Siedziewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 379, Szkoła Podstawowa nr 127, Praga-Północ ul. Kowieńska 

12/20, 03-438 Warszawa: 

 

1. Janusz Bojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Danuta Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Anna Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Norbert Daniel Gałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Prasuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marcin Włodzimierz Purchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Aneta Karolina Tomasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Damian Jarosław Trybull, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Anna Maria Woźniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 380, Przedszkole nr 171, Praga-Północ ul. Równa 2, 03-418 

Warszawa: 

 

1. Monika Anna Dziaczkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Justyna Fugiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Ewa Iżykowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Agata Jarzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Izabella Kalnow, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Justyna Dorota Pogorzała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Lucyna Różyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Gabriela Dominika Zawadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Elżbieta Żuralska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 381, A. O. M. Nr 3 ZGN, Praga-Północ ul. Tarchomińska 14, 03-

746 Warszawa: 

 

1. Grzegorz Chibowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ząbki 

2. Szymon Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Alicja Maria Dzięglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Edyta Kleczkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

5. Mieczysława Kołacz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

6. Andrzej Ernest Rynkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Wiesław Smoliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Emil Sulikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Amanda Anna Wawrzeńczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Michał Wojtaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Jolanta Małgorzata Zysk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 382, Szkoła Podstawowa nr 395, Praga-Północ ul. J. 

Sierakowskiego 9, 03-709 Warszawa: 

 

1. Bożena Bazańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Maciej Buraczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Adam Piotr Gajos, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Halina Joanna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krystyna Kamionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Alicja Kaźmierak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Joanna Maria Olesińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Adam Artur Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Olga Agnieszka Samulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Barbara Winnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Jarosław Tomasz Żukowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 383, Zakład Gospodarowania Nieruchomościami, Praga-Północ 

ul. Jagiellońska 23, 03-719 Warszawa: 

 

1. Zuzanna Aleksandra Boniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Adam Krzysztof Cholewiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Kamila Dorota Gac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Krystyna Magdziarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Hanna Zofia Olesińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

6. Weronika Maria Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Joanna Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Sebastian Franciszek Wijas, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Filip Żukowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 384, Szkoła Podstawowa nr 50, Praga-Północ ul. Jagiellońska 7, 

03-721 Warszawa: 

 

1. Weronika Ewa Bul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Jan Wojciech Dmochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Katarzyna Kaźmierak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Paulina Joanna Mańk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Halina Markowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Adam Niewczas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Karolina Klaudia Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Andrzej Wiesław Pater, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Katarzyna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 385, Szkoła Podstawowa nr 50, Praga-Północ ul. Jagiellońska 7, 

03-721 Warszawa: 

 

1. Maria Bajer-Oleszkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Roland Jakub Czerniawski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Jolanta Jara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Katarzyna Paulina Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Olczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Adam Robert Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Wioletta Anna Podstawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jacek Wachowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Wiesław Tadeusz Złamal, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 386, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, Praga-Północ ul. 

Tarchomińska 4, 03-746 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Robert Byczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Iwona Kazanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Andrzej Klimkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Anna Maria Kuckstein-Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Rafał Filip Kulisiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Łukasz Paweł Wawrzeńczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Barbara Iwona Wojnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Milena Wójcik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Ciechanów 

9. Jerzy Jakub Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 387, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, Praga-Północ ul. 

Tarchomińska 4, 03-746 Warszawa: 

 

1. Bartłomiej Cezary Bunkiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Marek Górowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Alicja Elżbieta Hornostaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Bartosz Łukasz Kawiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Warszawa 

5. Dorota Łubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jacek Przyłucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ząbki 

8. Mikołaj Piotr Wawrzeńczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Beata Bogumiła Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 388, Szkoła Podstawowa nr 30, Praga-Północ ul. Kawęczyńska 2, 

03-772 Warszawa: 

 

1. Urszula Regina Bryśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Jadwiga Demko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Maria Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Emilia Kruszewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

5. Ewa Kucharek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Karolina Łubowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Agnieszka Pasoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Michał Strzeszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Dariusz Tomasz Wiącek, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 389, Szkoła Muzyczna, Praga-Północ ul. Kawęczyńska 23/25, 03-

775 Warszawa: 

 

1. Barbara Janina Gałązka-Uziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Halina Jagodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krzysztof Jarzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Teresa Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Edyta Maria Mydłowska-Krawcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Bartłomiej Polikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Sitkowska-Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Elżbieta Iwona Smolińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Witold Grzegorz Topolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 390, A. O. M. nr 3 ZGN, Praga-Północ ul. Tarchomińska 14, 03-

746 Warszawa: 

 

1. Marcin Algierowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Grażyna Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Malgorzata Ewa Buza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Patrycja Małgorzata Cholewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Teresa Izbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Mateusz Juliusz Koziarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Artur Przyłucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrówek 

8. Paweł Wojciech Skupiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Hanna Wziątek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 391, Szkoła Podstawowa nr 354, Praga-Północ ul. Otwocka 3, 03-

759 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Joanna Ćwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Marlena Katarzyna Dankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Wanda Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Lidia Kemfert, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Parzych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Stanisław Popiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Elżbieta Rosłan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Piotr Rymaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Adam Łukasz Wolnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 392, Szkoła Podstawowa nr 354, Praga-Północ ul. Otwocka 3, 03-

759 Warszawa: 

 

1. Teresa Bożena Bugajska-Dwojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Irmina Maria Chudiakow-Maron, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Mateusz Krzysztof Goraj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Klaudia Kazanecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

5. Paweł Jacek Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Edward Leon Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Urszula Izabela Parzych-Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Marta Paulina Przybyłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jolanta Grażyna Stecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Izabela Zań, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Katarzyna Magdalena Zań, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 393, Szkoła Muzyczna, Praga-Północ ul. Kawęczyńska 23/25, 03-

775 Warszawa: 

 

1. Wiesława Cecylia Batko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Bożena Goraj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Sławomir Grzegrzółka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Justyna Helena Haumiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Beata Kurek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

6. Bolesław Henryk Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Paulina Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Anna Nuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Radosław Ryszard Wołejsza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 394, Szkoła Podstawowa nr 73, Praga-Północ ul. Białostocka 

10/18, 03-741 Warszawa: 

 

1. Maria Anna Buraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Katarzyna Jadwiga Centkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Małgorzata Karolina Ciechomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Zofia Kruszewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Jadwiga Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Milena Klara Pereira-Mojsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Maria Anna Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Katarzyna Anna Szybińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Kajetan Tański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 395, Szkoła Podstawowa nr 73, Praga-Północ ul. Białostocka 

10/18, 03-741 Warszawa: 

 

1. Bartłomiej Ciechomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Ewa Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Celina Kacprzak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

4. Dorota Laszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Justyna Marta Młodziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Wiesław Jacek Pawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Monika Krystyna Pereira-Mojsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Elżbieta Gabriela Podstawek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Magdalena Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Henryka Marta Sobol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Anna Małgorzata Wrotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 396, Dom Dziennego Pobytu OPS, Praga-Północ ul. Brzeska 4, 

03-737 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Józefa Boratyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Mateusz Łukasz Bort, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Teresa Goleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Dominika Emilia Goraj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Łukasz Kołodziejski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wielogóra 

6. Andrzej Omen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Monika Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Grażyna Janina Wasilewska-Miernicka, zgłoszona przez KW 

STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

9. Henryka Anna Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1130, Szpital Praski pod wezwaniem Przemienienia Pańskiego 

sp. z o. o., Aleja Solidarności 67, 03-401 Warszawa: 

 

1. Wojciech Bielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Tomasz Kołodziejski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wielogóra 

3. Łukasz Stanisław Magdziarz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Klaudiusz Mioduszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Klaudia Małgorzata Okorafor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T08:33:38+0200




